
UCHWAŁA NR LV/59/2014
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/ Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ 
Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 0970 – Wpływy 
z różnych dochodów o kwotę 7.689 zł . 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 2010 – Dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/ ustawami o kwotę 13.049 zł , 
zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.405.2014. 

3. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja § 2700 – Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ , powiatów /związków 
powiatów/ , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 6.417 zł. 

§ 2. 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 338.662 zł . 

§ 3. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. .Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4210 – Zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 2.932 zł . 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4240 – Zakup 
pomocy dydaktycznych o kwotę 4.757 zł . 

3. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 13.049 zł , 
z tego : § 4210 – o kwotę 129,50 § 4240 – o kwotę 11.236,50 § 2830 – o kwotę 1.683 zł. 

4. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja § 4170 – Wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 6.417 zł . 

§ 4. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały . 

§ 6. 
Zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej , poświęcony dochodom i wydatkom 
związanym z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień 
/umów/ między jst . Otrzymuje one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 7. 
Zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym . 
Otrzymuje one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 8. 
Zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym . 
Otrzymuje one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 9. 
1. Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy z tytułu kredytów w kwocie 338.662 zł - 
§ 952 . 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej , poświęcony przychodom i rozchodom budżetu 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 10. 
§ 3 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2014 rok otrzymuje brzmienie : 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.630.902 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

a) kredytów w kwocie 3.829.605 zł, 

b) pożyczek w kwocie 1.872.057 zł, 

c) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.929.240 zł . 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.747.902 zł, rozchody w wysokości 117.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 11. 
§ 10 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2014 rok otrzymuje brzmienie : 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł, w tym: 

a) kredyty - 5.000.000 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.701.662 zł: 

a) kredyty – 3.829.605 zł 

i. w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 455.327 zł 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 2



ii. w tym: na wyprzedzające finansowanie w kwocie 455.327 zł 

b) pożyczki – 1.872.057 zł 

i. w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 815.006 zł 

ii. w tym: na wyprzedzające finansowanie w kwocie 815.006 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 117.000 zł, w tym: 

b) kredyty –100.000 zł, 

c) pożyczki – 17.000 zł. 

§ 12. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 13. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 14. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr LV/59/2014 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

Dział 010 Rozdz.01010 § 4270 

 

14.400  

Dział 600 Rozdz.60078 § 2710 

 

 62.135 

Dział 754 Rozdz.75412 § 4270 

 

15.000  

Dział 801 Rozdz.80110 § 4170 

                                                              

 6.417 

 

Dział 851 Rozdz.85149 § 4280 

 

 32.320 

Dział 921 Rozdz.92105 § 4300 

                                       § 4270 

 

8.700 

1.300 

 

Dział 921 Rozdz.92109 § 4270 

 

61.472  

Ogółem  : 100.872 100.872 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 4



 Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr LV/59/2014 

z dnia 26 sierpnia  2014 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski II etap 

(2007 – 2015) 

39.531.427 11.000.000 4.602.591 3.338.625 455.327 

A.  

B.  

C.  

3.058.784 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 39.531.427 11.000.000 4.602.591 3.338.625 455.327  3.058.784  

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2015) 

/miejscowości Przyborów, 

Wólka Bodzechowska, Stara 

Dębowa Wola, Sarnówek Duży, 

Miłków, Sudół, Szyby, 

Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

820.000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 5



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 820.000 20.000 20.000      

3. 010 01010 

Budowa kolektora sanitarnego w 

miejscowości Sudół 

(2012-2014) 

4.049.416 3.949.416 728.478 490.980  

A.  

B. 2.729.958 

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.049.416 3.949.416 728.478 490.980  2.729.958   

4. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie 

(2014-2017) 

1.100.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.100.000 0 0      

5. 010 01010 

Budowa podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego Gminy 

Bodzechów  

(2012-2015) 

4.633.000 2.200.000 411.383 417.453  

A.  

B. 828.252 

C. 542.912 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.633.000 2.200.000 411.383 417.453  1.371.164   

6. 010 01010 

Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 
gminy Bodzechów w tym: (2011-2014) 
Budowa wodociągu rozdzielczego DN 110 
PE w m. Szewna na dz. nr 897/1, 888/1, 
871/2, 868/19, 868/20, 868/18, 871/7, 871/6, 
871/14, 871/13, 871/12, 871/11 
 
Budowa wodociągu rozdzielczego PCV fi 
100 na działce nr ewid. 49/3 położonej w 
m. Szewna 
 
Budowa wodociągu rozdzielczego PCV fi 
100 na działce nr ewid. 637/3 położonej w 
miejscowości Sudół gm. Bodzechów 
 
Budowa wodociągu rozdzielczego PCV dn 
110 PE na dz. Nr ewid.101/5, 102, 103, 104, 
105, 106, 107, 108/1, 108/2, 108/3, 108/4, 

3.388.875 1.386.676 571.670 815.006 815.006 

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 6



109, 110, 111, 112/1, 112/2, 114/2, 116/2, 
117/1, 117/3, 130/13, 131/2, 131/9, 132/3, 
132/4, 132/5, 132/7, 133/1, 135/1, 198 w 
miejscowości Nowa Dębowa Wola 
 
Budowa wodociągu rozdzielczego PE dn 
90 na działkach nr ewid. 364/4 i 300 ul. 
Źródlana w miejscowości Miłków 
 
Budowa wodociągu PCV 110 mm na 
działkach nr 125,88 i 133 w miejscowości 
Szwarszowice oraz na działce nr 294 w 
miejscowości Mychów Kolonia 
 
Przebudowa stacji uzdatniania wody przy 
ul. Źródlanej w miejscowości Szewna 
 
Przebudowa wodociągu rozdzielczego PE 
dn 90 w miejscowości Szewna, gm. 
Bodzechów przy ul. Greleckiej oraz 
Leśnej 
 
Przebudowa sieci wodociągowej dn 110, 
montażu urządzenia - pompowni wody 
wodociągowej o wydajności nominalnej 
2,0 m3/h na działce nr 98/74 w 
miejscowości Świrna 
 
Budowa kanalizacji sanitarnej Szewna 
etap II ul. Grelecka, kanał RC3,N 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 3.388.875 1.386.676 571.670 815.006 815.006    

7. 010 01010 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków – etap II 

(2013-2014) 

1.879.000 1.825.000 408.405 639.598  

A.  

B. 639.598 

C. 137.399 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.879.000 1.825.000 408.405 639.598  776.997   

8. 010 01010 

Budowa wodociągu w 

miejscowości Gromadzice 

(2014-2015) 

42.000 12.000 12.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 42.000 12.000 12.000      

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 7



9. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2013-2015) 

75.000 68.750 68.750   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 75.000 68.750 68.750      

   wydatki majątkowe         

10. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0645T w zakresie budowy 

zatoki autobusowej w 

Kosowicach 

(2013-2014) 

35.000 35.000 35.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 35.000 35.000 35.000      

11. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Chmielów  

(2013-2014) 

70.000 60.000 60.000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 70.000 60.000 60.000      

12. 600 60016 

Budowa drogi w miejscowości 

Chmielów ul. Zacisze 

(2013-2015) 

240.000 0 0   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 240.000 0 0      

13. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Bodzechów Oś. 

Nalazka 

(2013-2014) 

950.000 425.000 425.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 950.000 425.000 425.000      

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 8



14. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon 

zimowy 2013/2014 

(2013-2014) 

49.200 24.600 24.600   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 49.200 24.600 24.600      

   wydatki majątkowe         

15. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2013/2014 

(2013-2014) 

67.000 33.500 33.500   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 67.000 33.500 33.500      

   wydatki majątkowe         

16. 600 60016 

Przebudowa pasa drogowego 

ulicy Polnej ,Szerokiej, Żurawiej 

i Marcinówki w zakresie 

przebudowy rowów 

przydrożnych z przepustami i 

zjazdami 

(2013-2015) 

222.140 122.140 122.140   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 222.140 122.140 122.140      

17. 600 60016 

Budowa drogi gminnej łączącej 

miejscowości Miłków ul. Poręba 

i Szewna ul.Armii Ludowej 

(2014-2016) 

260.000 15.000 15.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 260.000 15.000 15.000      

18. 700 70005 

Najem i serwis kabin sanitarnych 

dla celów gospodarki 

mieszkaniowej 

(2013-2014) 

4.000 2.000 2.000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 4.000 2.000 2.000      

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 9



   wydatki majątkowe         

19. 710 71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Bodzechów 

(2013-2015) 

148.850 48.850 48.850   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 148.850 48.850 48.850      

   wydatki majątkowe         

20. 720 72095 

e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej 

JST 

(2008 – 2014) 

278.485 231.948 76.659   

A.  

B.  

C.  

155.289 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 278.485 231.948 76.659    155.289  

21. 750 75023 

Świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej 

nieruchomości zabudowanej o 

pow. 0,6700 ha położonej w 

Szewnie , przy ulicy Armii 

Ludowej 3 stanowiącej działkę 

362/1 

(2012-2014) 

51.000 4.000 4.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 51.000 4.000 4.000      

   wydatki majątkowe         

22. 750 75023 

Świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej 

nieruchomości zabudowanej o 

pow. 0,6700 ha położonej w 

Szewnie , przy ulicy Armii 

Ludowej 3 stanowiącej działkę 

362/1 

(2013-2015) 

51.000 46.750 46.750   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 10



   wydatki bieżące 51.000 46.750 46.750      

   wydatki majątkowe         

23. 750 75023 

Wykonanie aktualizacji 

„Programu ochrony środowiska 

dla gminy Bodzechów” 

(2013-2014) 

2.706 2.706 2.706   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.706 2.706 2.706      

   wydatki majątkowe         

24. 750 75023 

Zakup i dostawa materiałów 

biurowych 

(2013-2014) 

27.000 27.000 27.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 27.000 27.000 27.000      

   wydatki majątkowe         

25. 750 75023 

Monitorowanie z interwencją 

budynku Urzędu Gminy 

(2014-2017) 

2.819 714 714   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.819 714 714      

   wydatki majątkowe         

26. 754 75412 

Remont budynku remizy 

strażackiej w miejscowości 

Bodzechów pełniącej funkcje 

społeczno-kulturalne 

(2014-2015) 

220.000 68.000 68.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 220.000 68.000 68.000      

   wydatki majątkowe         

27. 801 80110 

Program YOUNGSTER PLUS – 

wsparcie nauki języka 

angielskiego dla młodzieży szkół 

gimnazjalnych z terenów 

wiejskich 

(2012 – 2014) 

45.542 13.110 5.244   

A.  

B.  

C. 7.866 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 11



   wydatki bieżące 45.542 13.110 5.244   7.866   

   wydatki majątkowe         

28. 801 80110 

Program YOUNGSTER PLUS – 

wsparcie nauki języka 

angielskiego dla młodzieży szkół 

gimnazjalnych z terenów 

wiejskich 

(2014 – 2015) 

24.840 12.834 6.417   

A.  

B.  

C. 6.417 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 24.840 12.834 6.417   6.417   

   wydatki majątkowe         

29. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2012-2014) 

43.920 7.320 7.320   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 43.920 7.320 7.320      

   wydatki majątkowe         

30. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2014-2018) 

310.000 70.000 70.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 310.000 70.000 70.000      

   wydatki majątkowe         

31. 853 85395 

Przygotowanie nauczycieli 

Zespołu Szkół Publicznych –

Szkoła Podstawowa w Szewnie 

do stosowania e-learningu w 

nauczaniu i samokształceniu 

(2013-2014) 

59.549,20 13.587,20 0   

A.  

B.  

C. 

13.587,20 

Zespół Szkół 

Publicznych w 

Szewnie 

   wydatki bieżące 59.549,20 13.587,20 0    13.587,20  

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 12



   wydatki majątkowe         

32. 853 85395 

Gminny Program Społeczny na 

2013-2014 rok  pod nazwą 

„Łączymy pokolenie 55+” 

(2013-2014) 

13.505 9.560 9.560   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 13.505 9.560 9.560      

   wydatki majątkowe         

33. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2013-2016) 

2.667.788 864.753 864.753   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.667.788 864.753 864.753      

   wydatki majątkowe         

34. 900 90005 

Odnawialne żródła energii –

przyszłość  naszej gminy, 

poprawa efektywności 

energetycznej zabudowy 

jednorodzinnej 

(2013-2015) 

60.000 0 0   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 60.000 0 0      

35. 900 90005 

Odnawialne żródła energii – 

poprawa efektywności 

energetycznej  i modernizacja 

istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej 

(2013-2016) 

1.090.000 10.000 10.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.090.000 10.000 10.000      

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 13



36. 900 90005 

Opracowanie i wdrożenie planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Bodzechów 

(2013-2015) 

163.690 60.000 60.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 163.690 60.000 60.000      

37. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Bodzechów 

(2014-2016) 

1.020.000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.020.000 20.000 20.000      

38. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego 

(2012 – 2014) 

428.000 140.000 140.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 428.000 140.000 140.000      

   wydatki majatkowe         

39. 921 92105 

Utworzenie i zagospodarowanie 

miejsca wypoczynku –budowa 

placu zabaw, którego celem jest 

stworzenie miejsca atrakcyjnego 

wypoczynku      i  rozwijanie 

rekreacji w miejscowości 

Szewna    (2013-2014) 

24.401 22.901 8.332   

A. 

B. 

C 

14.569 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 24.401 22.901 8.332    14.569  

40. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Mychów 

(2013-2014) 

485.000 445.000 445.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 485.000 445.000 445.000      

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 14



41. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Sudół 

(2013-2015) 

130.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 130.000 10.000 10.000      

42. 921 92109 

Monitorowanie z interwencją 

świetlicy wiejskiej w 

Jędrzejowicach 

 (2013-2016) 

3.102 1.034 1.034   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.102 1.034 1.034      

   wydatki majątkowe         

43. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

Zakup oleju napędowego , gazu 

propan-butan, etyliny Pb 95 

oktan 

(2012-2014) 

250.000 50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 250.000 50.000 50.000      

   wydatki majątkowe         

44. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2013-2015) 

370.000 339.167 339.167   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 370.000 339.167 339.167      

   wydatki majątkowe         

45. 

400 

801 

900 

40002 

80113 

90001 

Zakup części zamiennych do 

eksploatowanych pojazdów 

(2013-2015) 

72.000 66.000 66.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 15



 

750 

754 

 

90095 

75023 

75412 

 

   wydatki bieżące 72.000 66.000 66.000      

   wydatki majątkowe         

Ogółem 65.459.255,20 23.764.316,20 9.928.023 5.701.662 1.270.333 4.892.402 3.242.229,20 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

            

 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 16



  

 

Załącznik Nr  3 

 do Uchwały Rady Gminy nr LV/59/2014 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok 

L.p. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 

w roku budżetowym 

2014 źródło kwota 

1. 

Program: OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 

 
Priorytet: I Gospodarka wodno – ściekowa. 

 

Działanie: Gospodarka wodno – ściekowa w 
aglomeracji powyżej 15 tys. RLM  

 

Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno – 
ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski – II etap 

2007-2015 Urząd Gminy Bodzechów 010 01010 

Wartość zadania: 39.531.427 11.000.000 

   

Wydatki bieżące: - - 

– środki z budżetu j.s.t.  - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

   

Wydatki majątkowe: 39.531.427 11.000.000 

– środki z budżetu j.s.t. 19.274.022 6.227.077 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 20.257.405 4.772.923 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
904.073 455.327 

2. 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH  
 

 

Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej 

 

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej 

 

Projekt: Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej  na terenie Gminy Bodzechów 

1. Budowa wodociągu w 

miejscowości Szewna 

2. Budowa wodociągu w 

miejscowości Gromadzice 

2014 Urząd Gminy Bodzechów 010 01010 

Wartość zadania: 130.201 130.201 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 130.201 130.201 

– środki z budżetu j.s.t. 71.803 71.803 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 58.398 58.398 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 17



   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
  

3. 

Program: REGIONALNY  PROGRAM 
OPERACYJNY 

 

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu 

 
Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego 

 
Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

2008-2014 Urząd Gminy Bodzechów 720 72095 

Wartość zadania: 278.485,00 231.948 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

   

Wydatki majątkowe: 278.485 231.948 

– środki z budżetu j.s.t. 67.084 76.659 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 211.401 155.289 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
- - 

4. 

Program: REGIONALNY PROGRAM 
OPERACYJNY 

 

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu 

 
Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego 

 

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego 

2014 Urząd Gminy Bodzechów 720 72095 

Wartość zadania: 84.971,00 84.971,00 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

   

Wydatki majątkowe: 84.971,00 84.971,00 

– środki z budżetu j.s.t. 19.886,00 19.886,00 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65.085,00 65.085,00 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
  

5. 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 

 
 

2011-2014 Urząd Gminy Bodzechów 010 01010 

Wartość zadania: 3.388.875 1.386.676 

   

Wydatki bieżące:   

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 18



Projekt: Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Bodzechów  

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 3.388.875 1.386.676 

– środki z budżetu j.s.t. 1.923.162 571.670 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1.465.713 815.006 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
1.465.713 815.006 

6. 

Program: KAPITAŁ LUDZKI 
Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach 

Działanie : Wysoko kwalifikowane kadry 
systemu oświaty 

Projekt: Przygotowanie nauczycieli Zespołu 

Szkół Publicznych –Szkoła Podstawowa w 
Szewnie do stosowania e-learningu w 

nauczaniu i samokształceniu 

2013-2014 
Zespół Szkół Publicznych w 

Szewnie 
853 85395 

Wartość zadania: 70.830,80 13.587,20 

/wolontariat/ 11.281,60  

Wydatki bieżące: 59.549,20 13.587,20 

– środki z budżetu j.s.t. 0 0 

– środki z budżetu krajowego 0 0 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 59.549,20 13.587,20 

   

Wydatki majątkowe:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

7. 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW 

 WIEJSKICH 

Działanie:Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju  

Projekt: Utworzenie i zagospodarowanie 
miejsca wypoczynku – budowa placu zabaw, 

którego celem jest stworzenie miejsca 

atrakcyjnego wypoczynku i rozwijanie rekreacji 
w miejscowości Szewna 

2013-2014 Urząd Gminy Bodzechów 921 92105 

Wartość zadania: 24.401 22.901 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 24.401 22.901 

– środki z budżetu j.s.t. 9.832 8.332 

– środki z budżetu krajowego 0 0 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 19



– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 14.569 14.569 

8. 

Program: KAPITAŁ LUDZKI 
Priorytet: Promocja integracji społecznej  

Działanie : Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji  

Projekt: Wspólna Sprawa 

2014 
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej Bodzechów 
853 85395 

Wartość zadania: 180.300,86 180.300,86 

   

Wydatki bieżące: 180.300,86 180.300,86 

– środki z budżetu j.s.t. 28.733,00 28.733,00 

– środki z budżetu krajowego 7.620,73 7.620,73 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 143.947,13 143.947,13 

   

Wydatki majątkowe:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

 Ogółem  wydatki:      43.689.491,66 13.050.585,06 

 /Wolontariat/      11.281,60  

 Wydatki bieżące:      239.850,06 193.888,06 

 – środki z budżetu j.s.t.      28.733,00 28.733,00 

 – środki z budżetu krajowego      7.620,73 7.620,73 

 – środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      203.496,33 157.534,33 

         

 Wydatki majątkowe:      43.438.360 12.856.697 

 – środki z budżetu j.s.t.      21.365.789 6.975.427 

 – środki z budżetu krajowego      0 0 

 – środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      22.072.571 5.881.270 

         

 
w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
     2.369.786 1.270.333 

 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 20



 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Nr LV/59/2014 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2014r. 

Nazwa zadania Dzia

ł 
Rozdzi

ał § Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

inwestyc

je i 

zakupy 

inwestyc

yjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 80.000 479.000 479.000   479.000          

Dotacja dla Przedszkoli 801 80104 

2310 

 

2540 

2590 

80.000  
 

380.000 
99.000 

 
 

380.000 
99.000 

  

 
 

380.000 
99.000 

         

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

 194.383,63 194.383,63 194.383,63 8.631,32 185.752,31           

Dowóz  uczniów 

niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Ćmielów do placówek 

oświatowych 

801 80113 

2310 

 

401

0 

411
0 

412

0 
421

0 

 

 

 

 

10.500 

5.179 
897 
124 

4.300 
 
 
 

5.179 
897 
124 

4.300 
 
 
 

5.179 
897 
124 

 
 
 
 

4.300 
 
 
 
 

 

          

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 21



 

 

Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie gminy 

Bodzechów 

 /sezon zimowy 2013-2014/ 

600 60014 

2320 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

 

 

 

 

51.609,63 
 
 
 
 

2.032,20 
349,44 
49,68 

39.231,51 
9.946,80 

2.032,20 
349,44 
49,68 

39.231,51 
9.946,80 

 
 
 

2.032,20 
349,44 
49,68 

 
 
 
 
 

39.231,51 
9.946,80 

 
 
 

          

Remonty cząstkowe dróg 

powiatowych na terenie Gminy 

Bodzechów w 2014 roku 

600 60014 

2320 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

 

90.939 

90.939 
 
 

90.939 
 
 

 

90.939 
 
 
 
 
 

          

Utrzymanie terenów zielonych 

w pasach dróg powiatowych 

na terenie gminy Bodzechów 

w 2014 roku 

600 60014 

2320 

 

 

4270 

4300 

 

 

 

 

 

 

41.335 

12.860,50 
28.474,50 

 
 

12.860,50 
28.474,50 

 
 

 

  
   
  12.860,50 

28.474,50 
 
 
 
 

 

          

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między jst 

 

 

337.133 62.135  

 

62.135     274.998 274.998    

 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0645T w 

zakresie budowy zatoki 

autobusowej w 

600 60014 6300 

 

35.000   

 

     35.000 35.000    

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 22



Kosowicach 

Przebudowa fragmentu 
drogi powiatowej nr 0663T 

w miejscowości Chmielów 

600 60014 6050 

 
19.998   

 
     19.998 19.998    

Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 

751 odcinek Nowa Słupia 

– Ostrowiec Świętokrzyski 
w m.Mychów Kolonia od 

km 45+256,18 do km 

46+005,81 strona lewa” 

600 60013 6300 

 

220.000   

 

     220.000 220.000    

Remont drogi powiatowej 

nr 0726T Bodzechów-

Grocholice od km 2 + 085 
do km 3 + 085 (1000mb) 

600 60078 2710 

 

62.135 62.135  

 

62.135          

Ogółem  274.383,63 1.010.516,63 735.518.63 8.631,32 185.752,31 541.135     274.998 274.998    

 

 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 23



   Załącznik Nr 5 

   do uchwały Rady Gminy nr  LV/59/2014 

   z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

    

Dotacje celowe w 2014 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0645T 

w zakresie budowy zatoki autobusowej 

w Kosowicach. 

Powiat Ostrowiecki 35.000 

2. 600 
60078 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 0726T 

Bodzechów-Grocholice od km 2 + 085 

do km 3 + 085 (1000mb) 

Powiat Ostrowiecki 62.135 

3. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Kunów – zwrot kosztów 
Gmina Kunów 5.000 

4. 801 
80103 

§2310 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Ćmielów – zwrot kosztów 
Gmina Ćmielów 5.000 

5. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne na 

terenie gminy Ostrowiec Św. – zwrot 

kosztów 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
81.900 

6. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne na 

terenie gminy Ćmielów – zwrot kosztów 
Gmina Ćmielów 23.100 

7. 600 
60013 

§ 6300 

Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 751 odcinek Nowa 

Słupia – Ostrowiec Świętokrzyski w 

m.Mychów Kolonia od km 45+256,18 do 

km 46+005,81 strona lewa” 

Województwo 

Świętokrzyskie 
220.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 

Gromadzice 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Gromadzicach 

3.000 

2. 754 
75412 

§ 2820 

Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej tj. 

zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 

Jędrzejowice oraz naprawa/remont 

bramy garażowej remizy OSP 

Jędrzejowice 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Jędrzejowicach 

2.000 

3. 754 
75412 

§ 6230 

Zakup samochodu specjalnego 

pożarniczego GBA 2,5/8 marki STAR 

200 wraz z częściami i materiałami 

eksploatacyjnymi 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Chmielowie 

15.000 

4. 801 

 

80101 

§ 2830 

 

Sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych – zgodnie 

z postanowieniami art.22ae ust.3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 1.064,25 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 24



oświaty 

5. 801 

 

80101 

§ 2830 

 

Sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych – zgodnie 

z postanowieniami art.22ae ust.3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w 

Miłkowie 

618,75 

6. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej 

oraz zajęć opiekuńczo – 

wychowawczych z elementami 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży w 

miejscowości Jędrzejów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
10.000 

7. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie 

ich zainteresowań w miejscowości 

Szwarszowice 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

8. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie 

ich zainteresowań w miejscowości 

Miłków 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

9. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z 

miejscowości Miłków dwutygodniowej 

półkolonii z programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

10. 852 
85295 

§ 2820 

Pozyskiwanie, magazynowanie i 

wydawanie żywności oraz odzieży dla 

mieszkańców Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

11. 926 
92605 

§ 2820 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
33.000 

Ogółem  524.818 

 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 25



 
Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Gminy nr LV/59/2014 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2014r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7.747.902 

I Kredyty i pożyczki  5.818.662 

1. Kredyty § 952 3.946.605 

1.1 

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 

z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu UE 

§ 952 455.327 

2. Pożyczki § 952 1.872.057 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 815.006 

3. 
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona 
§ 931  

3.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, zaciągane w 

związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 

UE 

§ 931  

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 1.929.240 

IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

V Przelewy z rachunku lokat § 994  

VI Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  

Rozchody ogółem:  117.000 

1. Spłaty kredytów § 992 100.000 

1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu UE 

§ 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 17.000 

2.1 Spłaty pożyczek § 963  

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 26



2.2 
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 

jest ograniczona 
§ 982  

2.3 

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 

jest ograniczona w związku z zawarciem umowy 

z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu UE 

  

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 

do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny. 

§ 982  

 

Id: RIYLW-KUZRE-FYDDB-PHHEY-OZZDT. Podpisany Strona 27




